2024 年专科国家奖学金获奖学生名单公示

根据《省教育厅关于做好 2024 年普通高校国家奖学金国家励志

奖学金有关工作的通知》以及《江苏省学生资助资金管理办法》、《江

苏省学生资助管理实施细则》等文件精神，经学生本人申请，学院初

评，学校资助工作领导小组审定，拟确定张清晨等 26人获评 2024 年

专科国家奖学金，现将获奖学生名单公示如下。

序号 姓名 班级

1 张清晨 机电一体化专科 2201

2 余佳晨 医疗器械专科 2202

3 蔡思琪 康复工程技术专科 2201

4 卢思旭 机电高职 202

5 陈怡 康复治疗技术专科 2203 班

6 王沈阳 护理专科 2210

7 陈阳阳 护理专科 2215

8 钱宇 护理专科 2209

9 刘乙彤 护理专科 2206

10 刘玉洁 护理专科 2206

11 王浩然 环境工程技术专科 2201

12 江馨喆 环境监测专科 2202

13 秦孟泽 计算机应用技术 2206

14 仇好洁 药品生产专科 22

15 沈雨晴 药学专科 222

16 张悦 药学专科 2206

17 刘珂鑫 药品质量与安全专科 22

18 张杰 药学专科 2202

19 高梓瑾 生物制药专科 2201

20 周蔚明 植物保护专科 22

21 李雅文 园艺技术专科 22

22 胡秀 现代农业技术专科 2301

23 包熠欣 园艺技术专科 22

24 彭玥 动物医学专科 2203

25 纪衿樾 畜牧兽医专科 2202

26 李元源 宠物养护与驯导专科 22

公示期为 2024 年 11 月 14日——2024 年 11 月 18 日。如有异议，

请于 2024 年 11 月 18 日 17:00 前以书面形式向学生工作处反映。

联系电话：18052292722

徐州生物工程职业技术学院学工处

2024 年 11 月 14 日